
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 2 11 1

25

╳

9
21

1
11
22

2
16
25

4
18

5
19

7
20

Auszeit

4:7
22:22

Ende
11:24 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 15 8 10

227
16:18
20:21

1
13
20

2
14
22

4
15

7
16

8
17

10
19

Auszeit

8:7
14:15

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 15 8 10

2514 11 7
24:16 18:9 22:13

19:12
╳

13
24

2
16
25

3
18

5
19

6
22

12
23

Auszeit

13:8

Ende
11:50 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 10 2 11 1

176 5
13:2114:22

0
8
17

1
9

2
10

3
13

4
14

5
16

Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 11 1

15

╳

10
2
13

5
14

6
15

7 8 Auszeit

0:4
6:12

Ende
12:15 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 8 10 5

2511
24:15

4
18

6
19

9
21

12
25

13 14 Auszeit

18:12

S
A
T
Z

4

Start
12:18 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 15 8 10

2612 7
12:1212:14
15:1413:14

╳

15
25

3
18
26

4
19

5
20

10
22

12
23

Auszeit

10:7
23:21

Ende
12:49 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 2 11 1

286
4:6

0
15
26

1
17
28

2
18

4
19

8
20

14
24

Auszeit

4:9
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:52 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 8 10 5

8

0 1 2 7 8 Auszeit

0:3

Ende
13:08 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 11 1

10

╳

10
3 4 5 6 9 Auszeit

5:6
10:12

Wechsel
8:6 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 8 10 5

15

 
15

    9 Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  BSV Ostbevern II vs. SC Union Lüdinghausen II A
Spiel 53 15.01.2023 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Ostbeve… 14/14
1 Carneim, Eliza X
2 Heitkötter, Melina X
4 Ewelt, Marie
5 Struffert, Johanna X
6 Beuse, Franziska X
7 Terzenbach, Alina X
8 Kolkmann, Marie X
9 Eggersmann, Jonna

10 Struffert, Clara X
11 Huber, Jolin X
12 Schlautmann, Laura X
13 Spahn, Hannah
14 Laus, Nina X
15 Plogmann, Karen X
B  Libero
6 Beuse, Franziska X
9 Eggersmann, Jonna
B  Offizielle

C

A  SC Union Lü… 13/14
1 Domhöver, Sarah X
2 Deilmann, Katrin X
3 Faust, Leni
4 Schräer, Nina X
5 Klempau, Lea X
6 Bergmann, Nele X
7 Krüskemper, Pia
8 Erpenstein, Helena X
9 Yehorova, Daria X

10 Deilmann, Anna X
11 Hohoff, Sophie X
13 Braun, Elena-Sophia X
14 Faust, Marie X
A  Libero

13 Braun, Elena-Sophia X
14 Faust, Marie X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
10.45Uhr BSV Ostbevern Trainereintrag Iraj Shirali

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… SC Union Lü… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 24 25 1 0 2
1 4 1 25 2 23 17 0 2 1
1 1 1 25 3 22 15 0 0 2
2 4 0 26 4 31 28 1 1 2
1 0 1 15 5 16 10 0 0 2
7 11 3 113 116 95 2 3 9
Start: 11:00 Ende: 13:08 Dauer: 2:08

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Johann, Ralf 1
2 Theis, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Roer, Sabrina 4

Assist. Horstmann, Vera

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


