

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## B BSV Ostbevern II vs. SC Union Lüdinghausen II A

Spiel 53

15.01.2023 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S		art :00	A	SC U	nion L	ü	R	En 11:		В	BSV C	Stbev	e	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung		9	4	10	2	11	1		5	1	2	15	8	10	
llung		Spielernr.	Τ							25				$\bigcirc$			22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Z											16:18			
A	·	Spielstand												20:21			
		1. 5.	1	X	1	2	4	5	7	Auszeit	1	2	4			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			11 22	16 25	18	19	20	4:7 22:22	13 20	14 22	15	16	17	19	8:7 14:15

S		art :27	В	BSV (	Ostbev	е	R	R Ende A SC Union Lü						S
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	1	2	15	8	10		9	8	10	2	11	1	
T	14		(11)		7		25	6	5					17
Z	24:16		18:9		22:13			13:21	14:22					]
			19:12											
2	X	2	3.0	5	6	12	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
_	13 24	16 25	18	19	22	23	13:8		9	10	13	14	16	4:11

	1			S		art :53	A	SC U	nion L	ü	R		de :15	В	BSV (	Ostbev	⁄е	s	
		A	ufsc	nlagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
١,	٦	Sta	Startaufstellung			6	4	10	2	11	1		1	2	15	8	10	5	
	Autstellung		,	Spielernr.								15				11			25
44	utste	Auswechsel- spieler			Z											24:15			
٩	₹		S	pielstand															
			1.	5.	2	X	2	5	6	7	8	Auszeit		6	9	12 25	13	14	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	13	14	15			0:4 6:12	18	19	21	25)			18:12

S	St 12	art :18	В	BSV (	Ostbev	e	R Ende 12:49			A	S			
	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	1	2	15	8	10		9	4	10	2	11	1	
Τ		(12)	(J)				26	6						28
Z		12:12	12:14					4:6						
		15:14	13:14											
4	X.	3		5	10 22	12	Auszeit	0	1	2	4	8 20	14 24	Auszeit
4	15 25	18 26	19	20	<b>22</b>	23		15 26	17 28	18	19	20	<b>∠4</b>	4:9 15:17

9 Eggersmann, Jonna

B) Offizielle

			S	Sta 12:	art :52	B	BSV (	Ostbev	е	s	En 13	Ende 13:08 A SC Union Lü		R		:hsel :6	B BSV Ostbeve		е	s				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		1	2	15	8	10	5		6	4	10	2	11	1	4.0	1	2	15	8	10	5	4 -
		Spielernr.								8							10							15
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	_	0	1	2	7	8		Auszeit	-	3	4	5	6	9	Auszeit						9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:3	10						5:6 10:12	15						

B	BSV Ostbeve 14	/14	A	SC Union Lü	13/14
1	Carneim, Eliza	Х	1	Domhöver, Sarah	Х
2	Heitkötter, Melina	Х	2	© Deilmann, Katrin	Х
4	Ewelt, Marie		3	Faust, Leni	
5	Struffert, Johanna	Х	4	Schräer, Nina	Х
6	Beuse, Franziska	Х	5	Klempau, Lea	Х
7	Terzenbach, Alina	Х	6	Bergmann, Nele	Х
8	Kolkmann, Marie	Х	7	Krüskemper, Pia	
9	Eggersmann, Jonna		8	Erpenstein, Helena	Х
10	Struffert, Clara	Х	9	Yehorova, Daria	Х
11	Huber, Jolin	Х	10	Deilmann, Anna	Х
12	Schlautmann, Laura	Х	11	Hohoff, Sophie	Х
13	Spahn, Hannah		13	Braun, Elena-Sophia	Х
14	Laus, Nina	Х	14	Faust, Marie	Х
15	© Plogmann, Karen	Х	(A)	Libero	
$^{\circ}$	) Libero		13	Braun, Elena-Sophia	Х
6	Beuse, Franziska	Х	14	Faust, Marie	Х

(A) Offizielle

T Freitag, Oliver

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

**Bemerkungen** 10.45Uhr BSV Ostbevern Trainereintrag Iraj Shirali

				Ergel	nisse	)							
Œ	3) E	sv	Ostl	eve	SC Union Lü (A)								
Α	\ W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	22	1	24	25	1	0	2				
1	1 4 1 <b>25</b> 2 23 17 0 2 1												
1	1 1 1 <b>25</b> 3 22 15 0 0 2												
2	4	0	26	4	31	28	1	1	2				
1	1 0 1 <b>15</b> 5 16 10 0 0 2												
7	7 11 3 113 116 95 2 3 9												
,	Start: 11:00   Ende: 13:08   Dauer: 2:08												
s	Sieger: BSV Ostbevern II 3:2												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Johann, Ralf		1				
2	Theis, Dieter		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Roer, Sabrina		4				
Assist.	Horstmann, Vera						

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de